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
Cascavel e região. F: (43) 9928-2939.  
CI-161462.

CBR 1000 RR
2007, 9.000km, estado de nova. Valor 
à combinar. F: (45) 8403-3251/ 9973-
6072.  CI-161393.

CONSÓRCIO DE IMÓVEL
CONTEMPLADO. Crédito R$ 93.600., 
entrada de R$ 30.000.+ 90 parcelas 
de R$ 897. Valor pago R$ 34.774. 
Fone: (45) 9991-9713.  CI-161380.

HONDA CIVIC
Seminovo, grupo especial consórcio, 
confira crédito R$ 35.000., parcelas a 
partir de R$ 491.67, com opção de UP 
GRADE, seu veículo usado poderá 
valer como lance. Mais informações 
F: (45) 3325-1070/ 9972-3798.  CI-161378.

POPULARES 0 KM
Através do consórcio, muito mais 
barato. Celta, Gol, Uno, Palio, HB20 
e outros. Crédito de R$ 15.000., R$ 
20.000., R$ 30.000., e R$ 50.000. 
Mensalidades a partir de R$ 295. 
Seu veículo usado poderá valer como 
lance. Para fazer um bom negócio 
fale com o Jorge. F: (45) 3222-1802/ 
9972-3798. www.lanceconsorcios.
com.br  CI-161379.

VENDO EMPILHADEIRAS
 NOVAS E USADAS. Novas apartir 
de R$ 50.000, usadas apartir de 
R$15.000 diesel, temos 2,5 ton, 
3 toneledad triplex. Diesel e GLP 
elétricas. F: (44) 9934-4164/ 9145-
2879 (whatts)  Gilberto.  CI-160853.

ALUGO APARTAMENTO
No centro, 2 qtos, sala, coz., 
lavanderia, lavabo, bwc, aquecimento 
a gás. R$ 650. F: (45) 9918-0270 c/ 
Fabiola.  CI-160955.

ALUGO APARTAMENTO
2 qtos, próx. ao Shopping JL. F: (45) 
9972-3479.  CI-161137.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Por do Sol, 2 quartos, próx. a 
Pizzaria Piratas a Bordo, rua Mato 
Grosso 995, apto 73. R$ 450. + 
condominio. F: (45) 9982-4654 
(whatsapp).  CI-160606.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Rio Branco,  suíte, 2 qtos, piscina, 
semimobiliado, rua Rio Grande do Sul 
769, 7º andar. R$ 1.800. + condomínio 
F: (45) 9982-4654 (whatts).  CI-160607.

APART. ED. MILÃO
No centro, mobiliado, 2º andar, c/ 
106,2m², 2 quartos, 1 vaga de garag., 
sacada. R$ 280.000. Creci J- 4114. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-159690.

APART. PRÓX. UNIPAR
Semimobiliado, suíte c/ closet + 
2 qtos., sala, coz., bwc e gar. R$ 
230.000. F: (45) 3225-2540/ 9901-
6633. CRECI 7297.  CI-161239.

APARTAMENTO NOVO
Suíte, 2 quartos, demais dependencia, 
2 vagas de garagem, depósito, área 
de 134m². R$ 300.000. F: (45) 9959-
9449  CI-161332.

ED. ALTO DA FAG
Rua João Kuloski, c/ 47m², 01 suíte, 
sala de estar, coz., lavanderia, c/ 
garagem. R$ 140.000. CRECI J4114. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-159687.

ED. PLÁCIDO
MASCARELO, no centro, rua Olavo 
Bilac, c/ 140m², 3º andar, suíte, 2 qtos, 
sala de estar/ jantar, coz., 1 vaga garg. 
R$ 330.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-159689.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-161381.

LANÇAMENTO IMÓVEL
NA PLANTA,  Ed. Salvador Dali no 
Country, c/ suíte, 2 quartos, bwc, 
sala de estar, sala de jantar, sacada 
c/ churrasqueira à gás, cozinha, 
lavanderia c/ sacada, a partir de 
R$ 245.180. Entrada + 36 parcelas, 
chaves, financiamento. F: (45) 9972-
0172/9972-0213. Creci J4114.  CI-159697.

OPORTUNIDADE
Apartamento novo, central, 147m², 1 
suíte, 2 quartos, 2 vagas de garagem, 
churrasqueira na sacada. R$ 330.000. 
F: (45) 8403-3251/ 9973-6072.  CI-161395.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Res. Fávero Lemke, rua 
Pio XII 2371, Centro, c/ 02 quartos, 
sala, sacada, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 1 vaga de garagem. 
R$ 670. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154149.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Barcelona, rua Rio 
de Janeiro 3002, centro, c/ suíte, 
2 qtos, sala, coz., bwc, 2 vagas de 
garagem. R$ 1.500. F: (45) 3322-
1515. CRECI 3149-J.  CI-154150.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Cond. Res. Orquídeas, 
rua  Natal 2591, Jd Cristal,  suíte, 
02 qtos, sala, cozinha, bwc, área de 
serviço, sacada, 2 vagas de garagem 
R$ 900. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154151.

V. MORETTI ALUGA
Apart. Ed. Torre Nobre, rua Souza 
Naves 3525, centro, suíte c/ closet 
e sacada, 2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, depend. 
de empregada, 1 vaga de garagem  
R$ 1.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154143.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, Centro, 
c /  suí te,  2 quar tos e demais 
dependências, 1 vagas de garagem 
R$ 1.050., e outro c/ 2 quartos, e 
demais dependências, 1 vaga de 
garagem R$ 850. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-154145.

V. MORETTI VENDE
Apartamento mobiliado Ed. Albatroz, 
rua Paraguai 1459, quase esq. c/ a 
Rua Rio Grande do Sul, Centro, c/ 
aprox. 164,79m², 2 suítes sendo 1 c/ 
banheira, 1 quarto, sala 2 ambientes, 
sacada, cozinha, área de serviço, 
banheiro, 1 vaga de garagem. Valor 
Promocional, consulte-nos. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-154146.

VENDE-SE APARTAMENTO
 Ed. Augustus, Rua da Bandeira 927, 
com aproximadamente 177,00m² de 
área total, 1 suíte, 2 quartos, banheiro 
social, sala de estar, sala de jantar, 
cozinha, área de serviço, 2 sacadas,  
e 2 vagas de garagem. A partir de R$ 
447.810. F: (45) 3222-0039/3224-
8001.  CI-160641.

VENDO APARTAMENTO
 C-24, 4º andar, Ed. Rothenburg, 
Rua 7 de Setembro, 4249, com 
aproximadamente 83,296m² de área 
total, 2 quartos, banheiro social, sala 
de estar, sala de jantar, cozinha, área 
de serviço e uma vaga de garagem 
coberta. R$ 158.000. F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001.  CI-160638.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Ana Lúcia, Rua Manuel Ribas 
1599,  com aprox imadamente 
108,03 m² de área total, 2 quartos, 
banheiro social, sala de estar e jantar, 
cozinha, área de serviço, sacada com 
churrasqueira e 1 vaga de garagem.A 
partir de R$ 248.515. F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001.  CI-160640.

VENDO APARTAMENTO
 Res. Bariloche, Apto 22, b1, 2º 
andar, Rua Curitiba 1639, com 
aprox. 64,336m² de área total, 3 
dormitórios, sala, cozinha, área de 
serviço, banheiro, circulação e 1 vaga 
de garagem coberta, o apartamento 
dispõe de 1 guarda roupa embutido 
em cada quarto, na cozinha dispõe 
de armários e bancada da pia, armário 
no banheiro e tanque na lavandeira. 
Valor R$ 160.000. F: (45) 3222-0039/ 
3224-8001.  CI-160639.

VENDO APARTAMENTO
Vila Medine, rua Minas Gerais, 3 
suítes, 3 gar.,  negócio c/ segurança 
e flexibilidade. Tratar c/ Aldo F: (45) 
9962-2562.  CI-158911.

VENDO APARTAMENTO
Em fase de acab., 202m², 2 vagas 
de gar., pastilhado, suíte, 2 qtos, 
agua e gás indvidual, tubulação de 
ar condiciodo instalado, churrasq. F: 
(45) 9972-5320/ 3226-5528.  CI-161098.

VENDO APARTAMENTO
 Térreo no Residencial Foz, c/ 3 qtos. 
R$ 135.000. F: (45) 3226-1695/ 8807-
1691.  CI-161281.

2 CASAS DE ALVENARIA
Bairro Country, 146m², Rua Manaus. 
Outra Rua Presidente Kennedy, 
Centro, 165m². Aceito carro ou 
sobrado como parte de pagamento. 
F: (45) 9979-3130  CI-161430.

ALUGO 2 CASAS
4 quartos, garagem, lavanderia, 
churrasqueira. Outra 2 quartos, 
2 garagem, lavanderia, área de 
lazer, sala, cozinha, ambas na  Rua 
Primavera 383, Faculdade. F: (45) 
9937-7707/ 3096-2020.  CI-161454.

ALUGO SOBRADO
Em condomínio fechado de alto 
padrão. R$ 7.000., mensais. Creci 
J- 4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-159698.

APARTAMENTO NOVO
94m², próx. ao lago, e Shopping 
Catuai, 2 quartos, sacada com 
churrasq., 2 vagas de garagem. R$ 
265.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
7397. Creci 7297  CI-161388.

CASA NO ALAGADO
Boa Vista da Aparecida, c/ suíte, 3 
qtos, laje, piscina e edícula. F: (45) 
9972-3479.  CI-161136.

CASA NO CATARATAS
Com 159m² e terreno de 468,4m², 
na rua Brasilia, 2 quartos, sala 
de estar/jantar, cozinha, lavand., 
churrasqueira, 2 vagas cobertas e 1 
descoberta, c/ sobra de terreno. R$ 
265.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-159696.

CASA NOVA
Alvenaria, laje, 80m², documento p/ 
financiamento, sobra de lote, Quebek, 
Rua Argemiro Hirt 640. R$ 160.000., 
ac. carro, lote, caminhão ou chácara. 
F: (45) 9820-2289.  CI-160993.

CONDOMÍNIO VILLAGIO
No  Pq.  São Paulo,  Sobrado 
geminado, novo, em condomínio 
fechado, c/ suíte, 2 qtos., bwc, sendo 
que um quarto tem closet, sala de 
estar/ jantar, coz., lavabo e lav., 
garagem p/ 2 carros. R$ 330.000. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
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
Tropical – Edifício JK - Rua Presidente JK, 1205 apto 205 – apartamento duplex - 2 suítes sendo 1 com armários, sala e 
cozinha com armários, lavabo, área de serviço, 2 vagas de garagem........................................................................ R$ 1.500,00 
Centro – Ed. Saint Paul – Rua Rio de Janeiro, 1405 apto 1004 – 21 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de 
serviço, 1 vaga de garagem......................................................................................................................................... R$ 1.300,00
Centro – Ed. Vinicius – Rua Paraná, 2056 – 11º andar, 1 suíte, 2 quartos c/ armários, bwc social, área de serviço, cozinha c/ 
armários, despensa, depósito, sala c/ sacada, 1 vaga garagem, piscina ....................................................................R$ 1.000,00
Centro – Ed Poleti – Totalmente mobiliado – 2 dormitórios, sala, cozinha, BWC social, área de serviço, 1 vaga de garagem.. 	
......................................................................................................................................................................................R$ 1.000,00
Centro – Ed. Marselha – Rua Duque de Caxias, 484 apto 404 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 
2 vagas de garagem..................................................................................................................................................... R$ 1.000,00
Centro – Ed. Verona - Rua Duque de Caxias, 664 apto 21 – 2 dormitórios, sala, cozinha com armários, WC social, área de 
serviço, 1 vaga de garagem..........................................................................................................................................R$ 1.000,00
Coqueiral – Ed. Hahmeyer – Rua Presidente J.K., 1227 apto 11 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 
sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem............................................................................................................. R$ 900,00
Centro – Ed. Dom Diego – Rua Rio de Janeiro, 464 apto 103 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 
1 vaga de garagem......................................................................................................................................................... R$ 850,00
Centro- Rua Santa Catarina, 1009 – apto. 02 – 02 dormitórios, sala, coz. com armários, bwsc, área serviço, 01 vaga de 
garagem...........................................................................................................................................................................R$ 800,00
Centro – Rua Carlos de Carvalho, 3157 apto 302 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, dep. de empregada 
com WC, 1 vaga de garagem...........................................................................................................................................R$ 800,00
Centro – Av. Brasil, 6921 apto 102 – 2 dormitórios, sala e cozinha conjugados, área de serviço, wc social, 1 vaga de 
garagem.......................................................................................................................................................................... R$ 800,00 
Ed. Limberger – Rua Francisco Ignácio Fernandes, 612 apto 33 – 2 dormitórios, sala, cozinha com armários e mesa, WC 
social, área de serviço, 1 vaga de garagem.....................................................................................................................R$ 750,00 
Neva – Res. Bremen - Rua Pio XII, 1723 apto 18 bl C – 1 suíte, 2 dormitórios, sala 2 ambientes, cozinha com armários, área 
de serviço, 1 vaga de garagem....................................................................................................................................... R$ 750,00 
Maria Luiza – Ed. Torres Claras - Rua Cuiabá, 565 – 3 dormitórios, sala, cozinha com pia, área de serviço, WC social, 1 vaga 
de garagem..................................................................................................................................................................... R$ 750,00
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
Ed. Boungainvillea - R. Paraná,804 – Apto 104 - São Cristóvão -  3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos), Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social, 
BWC Lavabo.  Com 1 vaga de garagem coberta ................................................................................................................................  R$ 780,00 + Cond.
Ed. San Fernando - R. Souza Naves, 4081 – Apto 142 – Centro - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente com sacada, Cozinha Planejada, BWC Social.  Com 1 
vaga de garagem coberta ...................................................................................................................................................................  R$ 800,00 + Cond.
Resid. Alto Do Lago - R. Terra Roxa, 640 – Apto 224 - Bloco 02 – Pacaembu - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos), Sala Estar com sacada e com 
churrasqueira, Sala de Jantar, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta.....  R$ 800,00 + Cond.
Ed. Alto Do Canadá - R. Vicente Machado, 3540 – Apto 21- Canadá - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente com sacada, Cozinha, Lavanderia, BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem descoberta ..................................................................................................................................................  R$ 850,00 + Cond.
Ed. Residencial Isabelle - R. Recife, 2912 – Apto 03 – Coqueiral - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente com sacada, Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC 
Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta .....................................................................................................................................  R$ 850,00 + Cond.
Ed. Don Sgarione - R. Voluntarios Da Patria, 1214 – Apto 803 – Centro - 2 Quartos (1 Suíte Simples, 1 Quarto ), Sala 1 Ambiente com sacada, Escritório, 
Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta ..............................................................................  R$ 900,00 + Cond.
Ed. Portal Do Lago - R. 13 De Maio, 154 – Apto 01- Região Do Lago I - 3 Quartos (1 Suíte Simples com sacada, 2 Quartos), Sala 1 Ambiente com 
sacada, Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento mobiliado ........................ 	
.............................................................................................................................................................................................................  R$ 950,00 + Cond.
Ed. Jacarandá - R. Londrina, 1228 – Apto 21 – Country - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos), Sala 1 Ambiente, Cozinha,Lavanderia, BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem coberta ........................................................................................................................................................  R$ 950,00 + Cond.
Ed. Memphis - R. Visconde De Guarapuava, 1477 – Apto 93- Centro - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos), Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem coberta ........................................................................................................................................................  R$ 950,00 + Cond.
Ed. Independência - R. Marechal Floriano, 3518 - Apto 503 – Centro - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos ), Sala 1 Ambiente com sacada, Cozinha, 
BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas .............................................................................................................................  R$ 990,00 + Cond.
Ed. Manoela - R. Rio Grande Do Sul, 793 – Apto 103 – Centro - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos ), Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC 
Social, BWC Lavabo. Com 1 Vaga De Garagem Coberta ...................................................................................................................  R$ 990,00+ Cond.
Ed. Manoela - R. Rio Grande Do Sul, 793 – Apto 105 – Centro - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos ), Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC 
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
ambientes, cozinha,  área de Serviço,  WC social,  lavabo com 2 vagas de 
garagem 130 m² de área construída.
R$ 900 mil – Canadá Rua São Borja com 1 suíte máster , demi-suíte , sala 
de estar , sala de jantar, cozinha com móveis planejados,  edícula com 
churrasqueira, quarto e banheiro, piscina, garagem para 4 carros 490 m² de 
terreno.
R$ 1.190.000 – Tropical  Rua Jataí com 1 suíte simples, 3 quartos, cozinha 
planejada, sala de estar,  sala de jantar, sala de TV, escritório, depósito, 
edícula, lavanderia garagem para coberta para 2 carros com 304 m² de área 
construída.

SALAS COMERCIAIS – Universitário medindo 94m², 79m², 63m² EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO, valores a negociar.
R$ 450,00 – SALAS COMERCIAIS Edifício Centro Comercial Lince.
SALA COMERCIAL – Rua Recife próximo clube Comercial 140 m² R$ 2.100,00
R$ 500,00 – APTO Jd Itália 1 suíte 1 quarto, cozinha, WC, 1 vaga de garagem.
R$ 650,00 – APTO – FAG Ed. Toledo com 2 quartos, sala, cozinha e WC, 1 
vaga de garagem.
R$ 650,00 – APTO - ED.VILLARES – PACAEMBU com 3 quartos, sala, 
cozinha, banheiro 1 vaga de garagem.
R$ 700,00 – APTO FAG - DIVINA PRESENÇA  com 2 quartos, sala, cozi-
nha e WC com mobília na cozinha 1 vaga de garagem.
R$ 750,00 APTO - ED. ESTRELA na Av. Brasil Centro com 1 St + 2 qtos,  
sala 2 Ambientes, cozinha, área de serviço, WC  condomínio aproximado R$ 
50,00, SEM GARAGEM.
R$ 780,00 APTO – ED. SIRIUS – MARIA LUIZA com 2 quartos cozinha pla-
nejada, sacada com churrasqueira, área de serviço.
R$ 800,00 APTO -  ED. JUDITH – COQUEIRAL com 1 suíte + 2 quartos, sala 
2 ambientes, sacada com churrasqueira 1 vaga de garagem.
R$ 900,00 APTO – GENERAL OSORIO – PQ SÃO PAULO com 2 quartos sala 
2 ambientes, sacada com churrasqueira 1 vaga de garagem.
R$ 1.000,00 APTO- SAN MARINO – CENTRO 1 suíte 2 quartos, cozinha 
planejada, banheiro com armário 1 vaga de garagem.
R$ 1.590,00 APTO - ED. BARCELONA Rua Rio de Janeiro centro com 1 St 
+ 2 qtos, sala 2 ambientes, cozinha,  área de serviço,  WC com 2 vagas de 
garagem, condomínio aproximado R$ 300,00
R$ 550,00 CASA – Rua Pedro Baú Turisparque, com 2 quartos, sala, cozinha 
e banheiro garagem para 3 carros com sobra de terreno.
R$ 680,00 CASA SANTOS DUMONT com 2 quartos, sala, cozinha, WC, 1 
vaga de garagem.
R$ 700,00 CASA – RUA HERCILIO LUZ com 2 quartos, sala, cozinha e ba-
nheiro 1 vaga de garagem.
R$ 1.450,00 SOBRADO – VERDES CAMPOS com 1 suíte + 2 quartos, sala 
2 ambientes com 2 vagas de garagem, sobra de terreno nos fundos.
R$ 1.450,00 SOBRADO - Rua Pato Branco São Cristóvão, 1 suíte + 2 quartos, 
sala 2 ambientes, espaço com churrasqueira.

APARTAMENTOS

CASAS

LOCAÇÃO
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SOBRADOS

TERRENOS



VENDAS

CASAS
CANCELLI.  3suítes, 3qtos, 04  garagens. Rua Elizeu do Prado.........................................................................R$15.000.000,00
CARAVELLI. Suíte, 02 quartos, 02 garagens. Rua Machado de Assis..................................................................R$1.250.000,00
CENTRO. Suíte, 2quartos,02garages, piscina, sauna.Rua Rio de Janeiro ...........................................................R$1.100.000,00
MARIA LUIZA. 03suítes, 01quarto, 05 vgs de garagem. Rua Cuiabá....................................................................R$1.000.000,00
CENTRO. 04quartos,02 vgs de garagem.Rua Antonina............................................................................................R$900.000,00
NOVA YORK. Suíte, 2quartos, 04 vgs de garagem.Rua Carlos Chagas...................................................................R$870.000,00
CENTRO. Suíte, 02quartos, 02vgs de garagem. Rua Marechal Deodoro.................................................................R$800.000,00
CENTRO.suíte,02quartos, 02 vgs de garagens.Rua Marechal Deodoro...................................................................R$750.000,00
TROPICAL.suíte, 3quartos, 03 vgs de garagem.Rua Jataí.......................................................................................R$650.000,00
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

SOBRADOS
TROPICAL 03 suítes,04 vgs de garagens,piscina. Rua Valdemar Bonn................................................................R$1.390.000,00
TROPICAL. Suíte máster,02demisuítes,edícula, 03 garagens.Rua Bavínia.............................................................R$850.000,00
FORMOSA DO OESTE suíte máster 4qtos,02 vgs de garagem. Av.Goiania ...........................................................R$800.000,00
MARIA LUIZA. 04 suítes, 04 vgs de garagem. Rua do Comercio.............................................................................R$780.000,00
TROPICAL. 02 suítes, 01 qto,02 vgs de garagens. Rua Fagundes Varella..............................................................R$650.000,00
CATARATAS.  Suíte master, 02 suítes, 02 gars. Rua Estanislau Chervinski............................................................R$650.000,00       
ALTO DA NEVA. Suíte,02 demi-suítes,02garagens. Rua Hieda B. Mayer................................................................R$600.000,00
CIDADE VERDE. Suíte,2quartos,02 vgs de garagem. Rua Aroeira..........................................................................R$600.000,00
CATARATAS. 03 suítes, 02 vgs de garagens. Rua Estanislau Chervinski................................................................R$520.000,00
TURISPARK. Suíte,02quartos,03garagens.Rua Agronomia......................................................................................R$500.000,00
CENTRO. Suíte,2quartos, 04 vgs de garagem.Rua Carlos de Carvalho...................................................................R$480.000,00
NEVA. 03 suítes, 03 vgs de garagem.Rua Olivia Ruchiski........................................................................................R$470.000,00
PQ SÃO PAULO. 03 suítes, 02 vgs de garagem. Rua Souza Naves /Vitória ...........................................................R$450.000,00
ROMA. 03suítes, 02 vgs de garagens.Rua Santa Clara............................................................................................R$450.000,00
PARQUE VERDE. Suíte, 02 quartos, 03 garagens.Rua dos Eucalipto.....................................................................R$430.000,00
MARIA LUIZA. Suíte, 02quartos, 03 vgs de garagem. Rua Rodrigues Alves ..........................................................R$430.000,00
NEVA. Suíte, 02 quartos, 02 garagens Rua Olivia Kucinski/ Manoel Ribas..............................................................R$430.000,00
NEVA. Suíte, 2quartos, 2 vgs de garagem.Rua Sergio Djalma de Holanda..............................................................R$420.000,00
NEVA. Suíte,02 quartos,02 vgs de garagem. Rua Visconde do Rio Branco.............................................................R$420.000,00
TROPICAL. Suíte,2 quartos,garagem.Rua São Luis.................................................................................................R$402.000,00
NEVA. Suíte, 02 quartos,02 vgs de garagens. Rua Belo Horizonte...........................................................................R$390.000,00
COUNTRY,suíte,02 quartos,03 vgs de garagem, Rua Pedro Ivo...............................................................................R$380.000,00
PARQUE VERDE. Suíte,02quartos,02 vgs de garagem.Rua Ciprestes....................................................................R$380.000,00
ALTO ALEGRE. Suíte,03 quartos, 02 vgs de garagens. Rua Flamboyant................................................................R$380.000,00
ALTO ALEGRE. Suíte, 02 quartos, 02 garagens.Rua Públio Pimentel.....................................................................R$372.000,00
ROMA. Suíte, 02 quartos,02 vgs de garagem. Rua Santa Clara...............................................................................R$330.000,00
CLARITO. Suíte,2quartos, garagem p/ 02 carros.Rua Jacutinga..............................................................................R$315.000,00
ESMERALDA. Suíte,2quartos,garagem. Rua Espinélio............................................................................................R$315.000,00
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
LOT.BEIRA LAGO. Terrenos c/ 1.800m² no Alagado de Boa Vista.............................................................................R$45.000,00

                                                           LOCAÇÂO
APARTAMENTO
ED.VERSALHES. suíte, 02quartos, 02 vgs de garagens. Rua Minas Gerais...............................................................R$3.300,00
ED.RIVIERY. 02 quartos, garagem.Rua Pernambuco......................................................................................................R$650,00
ED.ESMERALDA. 02quartos,garagem.Rua Turqueza.....................................................................................................R$650,00
ED. CATARATAS. 2quartos, garagem. Rua Alba Vieira...................................................................................................R$600,00
ED.AMAZONIA. suíte, 01 quarto, garagem. Rua Manaus...............................................................................................R$600,00
ED.ANA GELTA. 02quartos, sala e cozinha. Rua Rio Grande do Sul..............................................................................R$500,00
NOVA CONQUISTA. 02 quartos, garagem. Rua Tamoios................................................................................................R$480,00

SOBRADO
TROPICAL. 1ª Locação-Suíte máster, 2 demi, edícula, 3 garagens.R.Bavínia........................................................... R$2.500,00
TROPICAL. 02 suítes, 01qto, 02 vgs de garagens.Rua Fagundes Varela....................................................................R$2.000,00
SANTO ONOFRE. Suíte, 02 quartos, garagem. Rua Tapajós..........................................................................................R$850,00

CASA.
TROPICAL. Suíte, 02 quartos, 02 vgs de garagens. Rua Canafístula..........................................................................R$2.200,00
CANADÁ. Suíte, 02quartos, 02 vgs de garagens. Rua Itaqui.......................................................................................R$1.100,00
PADOVANI. Suíte, 01quarto, garagem.Rua Claudia Galante Padovani...........................................................................R$800,00
UNIVERSITÁRIO. Suíte, 01 quarto, garagem. Rua Gurgel..............................................................................................R$600,00
SANTA FÉ. 02 quartos, garagem. Rua Olga Elisa Colombo Bortollo...............................................................................R$550,00
SANTO ONOFRE. 03quartos, garagem. Rua Tinguis......................................................................................................R$500,00
NEVA .Madeira - 02 quartos,sala, cozinha.Rua Marechal Floriano..................................................................................R$400,00

TERRENO
Com 988m² - Rua São Paulo em frente a Mecânica Prado...........................................................................................R$2.300,00

SALA COMERCIAL
TURISPARK. Sala comercial c/ 130m², esquina. Rua Filosofia.....................................................................................R$1.800,00 
TURISPARK. Sala comercial c/ 130m², meio de quadra. Rua Filosofia........................................................................R$1.600,00 
CENTRAL PARK. c/ 44m² - Avenida Brasil......................................................................................................................R$600,00
ED.SAN FERNANDO. c/ 78m² - Rua São Paulo..............................................................................................................R$500,00
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APARTAMENTOS EM CONSTRUÇÃO
= ED. ELEGANCE. APTOS - Rua Dom Pedro II esq.  Mato Grosso - CENTRO. 
– R1 -16.347 - 2013
(02 APTº POR ANDAR), Com (240,M² 02 vagas de garagem) – 01 suíte, 02 quartos, 
bwc social, sala p/ 2 ambientes c/, churrasqueira,  lavabo,cozinha, área de serviço, bwc, 
área comum com piscina, salão de festa com espaço gourmet, Hall decorado, cameras 
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
escritório, sala estar, sala jantar, lavabo, copa,, cozinha, despensa, área de serviço, 
garagem p/ 02 carros(01cobertas).( sobra terreno na frente e atrás). R$ 440.000,00.

= SOBRADO – COND. RESID. DECOLORES – Rua Carlos Bartolomeu 1064 –
CANCELLI. 
Com 114,M², Lote c/ 142,M², 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala e copa, lavabo, 
cozinha,  EDICULA = lavanderia, churrasqueira, garagem p/ 02 carros. R$330.000,00
(imóvel todo reformado, ficam todos os móveis embutidos, piscina 4x2,40m²  
c/  aquecimento Solar).   

= SOBRADO – Rua Cruz Alta, 670 -  JD. CANADA.
Com c/ 159,56M² - Lote  c/ 198,25M². 01 suíte, 02 quartos (um c/ sacada), Bwc social, 
sala estar, lavabo, sala jantar, escritório, cozinha, lavanderia, garagem p/ 02 carros = 
EDICULA=  churrasqueira, bwc, (piscina – portão eletrônico). R$430.000,00. Aceita-se 
apartamento de maior valor. 

= RESID. ALVENARIA  – Rua Natal, 800 -  CANCELLI
Com c/ 204,M² - Lote  c/ 426,M². 01 suíte c/ closet, 02 quartos,  Bwc social, sala estar / 
jantar, cozinha, área de serviço, garagem p/ 02 carros.EDICULA = lavanderia, bwc, 
churrasqueira. R$650.000,00.

= RESID. ALVENARIA– Rua Siqueira Campos, 2305 – JD. DOS PINHEIROS.
Com 129,97M², Lote c/405,M². 02 Quartos, 02 Bwc social, sala e cozinha(conjugadas), 
lavanderia, garagem. R$350.000,00. 

= COND. RESID. MARINA DOCE VIDA II:  (LANÇAMENTO)
TERRENOS individuais na beira do  lago de Salto Caxias; perfeito p/ pratica de esportes 
náutico; com infra-estrutura completa. Rua pavimentada, esgoto, iluminação, telefone, 
quadra de esporte, garagem para barcos, água natural. 
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VENDAS

JARDIM NOVA YORK:  casa em alvenaria com 110 m2, mais dois aptos 60 m2 cada, terreno 448 

m2, na Matelândia, de  esquina.R$500.000,00

TERRENOS: dois terrenos com 1.337,70 m2, área comercial e residencial – Centro - Próx. Copel. 

R$2.000.000,00.

APTO. com 02 dorm. banh. coz. uma vaga. Próx. Centro. Edif. peq. 1º Andar. R$190.000,00

LOCAÇÃO

SALA TERREA: C/228 M2, ao lado do Banrisul, próx. da Av. Brasil, farmácias, bancos, escolas, 

comércio R$9.500,00

SALA TERREA: com 75 m2, na Paraná, banheiro, ao lado Correio Postal.R$2.000,00

BARRACÃO:  Núcleo do Guarujá, com 740m2,terreno de 2000m2,com rampa p/descarga e carga.

R$7.500,00

ED. MEMPHIS: Apto.de frente, 8º andar, sala 02 ambientes, suíte, 02dormitórios,

banheiro social, cozinha com armários,uma vaga de garagem, edifício com salão de festas, piscina, 

R$1.000,00, mais taxas

ED. BARCELONA: Apto. novo, com 01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha com armários, banheiros 

com armários, 02 vagas, próx. rodoviária. No 11º andar. R$1.600,00 mais encargos.

EDIFÍCIO na JK: próx. UNIPAR, apto. fundos, 02 dormitórios, sacada, sala, cozinha com pia, sem 

vaga p/carro. Aluguel:R$600,00 mais taxas.

EDIFÍCIO na JK:  kitinete com balcão com pia e armários, banheiro, próx. UNIPAR, sem vaga de 

garagem. Aluguel R$350,00 mais taxas                                     

RESIDENCIAL MORADA DO SOL: Apto. 03 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 

piso cerâmico, 01 vaga de garagem coberta, Rua Jorge Lacerda, 855, próx. Shopping JL, R$600,00, 

mais taxas.                                          

RESIDENCIAL CASCAVEL: Apto. 02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 

vaga de garagem coberta, piso cerâmico, 3º andar, próx. Supermercado Irani Parque Verde. 

R$500,00, mais taxas.

APARTAMENTOS/CASAS/SOBRADOS: 
CASA NA NEVA: ALV. APROX. 240,00 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, 3 SALAS, 
COZINHA,BWC, GARAGEM 3 CARROS, PISCINA. RUA: OSVALDO CRUZ, 1308.	
........................................................................................................... R$ 750.000,00
SOBRADO NO PARQUE SÃO PAULO: PROX. AO BANDO DO BRASIL, 134,00 
M², SUITE + 2 QUARTOS, WC SOCIAL, COZINHA, SALA ESTAR E  DE JANTAR, 
LAVABO, ............................................................................................  R$ 400.000,00
CASA NO CANCELLI: ALV. 145 M², 2 QUARTOS, SALA,  COZ. BANHEIRO, LAV., 
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
Apto	 R. Carlos de Carvalho,3950 - Ed. Germano Sarolli - Apto 301	 suíte,sala/coz,bwc, com garagem	 350,00
kit.	 R. Marechal Deodoro, 3474 - Kit 05	 qto,sala/coz,bwc,garagem	 510,00
kit.	 R. Marechal Floriano,3335 - Kit. 105 - Bless	 qto,sala/coz,bwc,garagem	 360,00
kit.	 R. Souza Naves,4044 - Ed. Cruzeiro do Sul	 qto,sala/coz,bwc	 300,00
kit.	 R. João Maria correia, 649 - kit. 04 - 05 Fag	 qto, sala/coz,bwc,garagem	 300,00
Casa coml.	 R. Presidente Kennedy, 635 - Centro	 suíte,02 qtos, 05 salas,coz,bwc,churrasq, lav, espaço p/ 4 carros	 consulte-nos
Casa coml	 R. Manoel Antonio de Oliveira, 1106 - Maria Luiza	 suíte,01qto,sala,coz,bwc,lavanderia, garagem	 4000,00
Sobr.coml.	 R. Nereu Ramos,961 -Centro	 04suítes,03 salas,coz, deposito, lavanderia, churrasqueira,garagem	 3500,00
Sobrado	 R. Washington Luiz, 610 - Parque São Paulo	 suíte, 02 qtos, sala, coz, bwc,garagem	 1200,00
Casa	 R. Sergio Djalma de Holanda,1840 - Neva	 suíte,02qtos,sala,coz,garagem, churrasqueira, piscina	 3000,00
Casa	 R. Salgueiro,203 - Parque Verde 	 03qtos, sala,coz, bwc,area de serviço,garagem	 1200,00
Casa	 Travessa Pio XII, 46 - B. Cancelli	 03qtos,sala,coz,bwc, garagem	 960,00
Casa	 R. Pedro Ivo, 4047 - Canada	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	 700,00
Casa	 R. Cacilda Becker, 288 - Jardim Alvorada	 suite,02qtos,sala,coz,bwc, edicula	 700,00
Casa	 R. Salgado Filho, 4288 - Cancelli	 02qtos, sala,coz,bwc, estacionamento para carro	 500,00
Casa	 R. Tupinambas,699 - Santo Onofre	 03qtos,sala,coz,bwc, garagem	 500,00
Casa	 R. Plinio Salgado,1390 - casa 04	 02qtos, sala, coz, bwc, garagem	 500,00
Casa	 R. Galo da Serra, 1839 - Res. Pazzinato - Unidade 03 	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	 450,00
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DESTAQUES
ALUGUEL- Cond. Do lago- cas c/ 546,88m²-terreno 1000m²- Condomínio R$ 780,00.......................................................R$ 7.000,00
COUNTRY – LANÇAMENTO -Ed. Salvador Dalí – Rua Tiradentes – 120m²- 1 suíte , 2 quartos , sala 2 amb., bec social, 
churrasqueira na sacada a gás, 1 vaga de garagem . Conforme tabela vigente ou a partir de.............................. R$247.865,00
PACAEMBU – Ed. Grand Club - Rua Bartolomeu Gusmão-11,75m² –15% DE DESCONTO.............. a partir de R$ 298.850,00
PIONEIROS CATARINENSE – Imóvel Comercial e Residencial – com área total de 7.008 mts  .......................R$6.835.000,00 
GUARANIAÇU- Loteamento Paris- lote com 300m²- lotes urbanos , com toda infra estrutura  .............a partir de R$ 49.800,00

.
CENTRO – Ed. G. Sarolli – R. C.  Carvalho-50.27m²-4º andar - “suíte, sala, cozinha, lavanderia” – Cond. R$ 200,00 .............. 	
................................................................................................................................................................................R$ 120.000,00
NOVO MILÊNIO – Rua Aquelino massochin,916- 3º nadar- 70m²- 2 quartos, sala e cozinha conjugados, área de serviço,1 vaga 
de garagem. ...........................................................................................................................................................R$ 155.000,00
CANCELLI – Res.Grand liberty-Rua Manaus, 3219- 72m² de área total- com 2 quartos, sala . cozinha, área de serviço, sacada 
com churrasqueira, BWC, 1 vaga de garagem. .....................................................................................................R$ 175.000,00
TROPICAL – Ed. Totteham – Avenida Toledo – “última unidade” - “02 quartos, sala e cozinha integrados, sacada com churrasqueira, 
bwc, lavanderia”   .3º andar . .................................................................................................................................  R$190.000,00
CANCELLI – Ed. Residencial Garden Club –3º andar- 80m² “01 suíte, 2 quartos, sala de estar, sala jantar, bwc social,  cozinha 
mobiliada” –cond.R$ 120,00- ................................................................................................................................  R$195.000,00
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